
 

 

 

137.0200.1.2016 

 

Zarządzenie nr  1 

Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie zatrudniania i wynagradzania osób realizujących 

w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum zadania na rzecz 

projektów finansowanych z programów międzynarodowych, funduszy 

europejskich, w tym strukturalnych i pomocowych 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn.: Dz.U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie zatrudniania i wynagradzania osób realizujących w Uniwersytecie 

Jagiellońskim – Collegium Medicum zadania na rzecz projektów finansowanych 

z programów międzynarodowych, funduszy europejskich, w tym strukturalnych 

i pomocowych, wprowadzonego Zarządzeniem nr 5/2011 Prorektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum z dnia 29 kwietnia 2011 r., wprowadza się 

następującą zmianę: 

 

- Załącznik Nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 1/2015 Prorektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum z dnia 12 marca 2015 roku. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego 

                                                                                     ds. Collegium Medicum 

 

         

 

                                                                                          prof. dr hab. Piotr Laidler



Załącznik do Zarządzenia nr 1  Prorektora UJ ds.CM z dnia 21.01.2016 r. 

Załącznik Nr 2 

Tabela średnich stawek godzinowych w UJ CM w złotych 

Grupa pracownicza 

Średnie 
wynagrodzenie 

zasadnicze ze stażem i 

premią 31.12.2015 

"13-pensja" 

8,5% średniego 

wynagrodzenia 
zasad. z premią  

i stażem 

Średnie 

wynagrodzenie 

Liczba 

godzin 

Podstawowa 

Średnia Stawka 

Godzinowa * 

ZUS 19,64% 
Podstawowa Średnia Stawka 

Godzinowa  

z ZUS 

Profesor zwyczajny 8 670,79 737,02 9 407,81 156 60,31 11,84 72,15 

Profesor nadzwyczajny z tyt. 7 009,29 595,79 7 605,08 156 48,75 9,57 58,32 

Adiunkt z habilitacją 5 579,52 474,26 6 053,78 156 38,81 7,62 46,43 

Adiunkt 4 776,52 406,00 5 182,52 156 33,22 6,52 39,74 

Starszy Wykładowca z dr 4 895,45 416,11 5 311,56 156 34,05 6,69 40,74 

Starszy Wykładowca 3 967,61 337,25 4 304,86 156 27,60 5,42 33,02 

Wykładowca z dr 3 335,00 283,48 3 618,48 156 23,20 4,56 27,76 

Wykładowca 3 354,33 285,12 3 639,45 156 23,33 4,58 27,91 

Asystent z dr 3 316,87 281,93 3 598,80 156 23,07 4,53 27,60 

Asystent 3 251,69 276,39 3 528,08 156 22,62 4,44 27,06 

Lektor 2 872,07 244,13 3 116,20 156 19,98 3,92 23,90 

Instruktor 2 542,08 216,08 2 758,16 156 17,68 3,47 21,15 

         

Naukowo/Inż.-Techniczni 3 544,38 301,27 3 845,65 168 22,89 4,50 27,39 

Służba biblioteczna 4 037,65 343,20 4 380,85 168 26,08 5,12 31,20 

Administracja 3 779,46 321,25 4 100,71 168 24,41 4,79 29,20 

Obsługa 2 927,86 248,87 3 176,73 168 18,91 3,71 22,62 

* Zgodnie z §3 ust. 8 Regulaminu zatrudniania i wynagradzania osób realizujących w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum zadania na rzecz projektów finansowanych z 

programów międzynarodowych, funduszy strukturalnych i pomocowych, Kierownik projektu może wnioskować o ustalenie Indywidualnej Stawki Projektowej w wysokości do 200% 

Indywidualnej Stawki Godzinowej. 


